
 ZARZĄDZENIE Nr  104/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 22 lipca 2009 roku 
 

w sprawie:  przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.2,ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 2009 roku w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758   Różne rozliczenia - 71 055,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 71 055,00

  4810 Rezerwy - 67 900,00

   Rezerwa celowa na remonty w oświacie - 64 600,00

   Rezerwa ogólna - 3 300,00

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 3 155,00

801    Oświata i wychowanie 68 300,00 400,00

 80101  Szkoły podstawowe 
(Urząd Miejski w Halinowie) 

8 000,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -

 80104  Przedszkola 
(Urząd Miejski w Halinowie) 

59 900,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 59 900,00 -

 80195  Pozostała działalność 
(Urząd Miejski w Halinowie) 

400,00 400,00

  4210 Zakup  materiałów i wyposażenia - 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 155,00 40 000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 40 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00

   Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w systemie 
grawitacyjnym: Halinów, ul.Zachodnia,3-go Maja, 
Północna, Długa Kościelna ul.Powstania Stycz. wraz z 
modernizacja istniejącej sieci ( poz. 23 zał nr 3a) 

40 000,00 -

   Projekty budowy sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 
Halinów( poz. 25 zał nr 3a) 

- 40 000,00

 90095  Pozostała działalność 3 155,00 -

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 155,00 -

   Budowa placu zabaw w Józefinie 
( poz. 29 w załączniku Nr 3a)

3 155,00 -

   Ogółem 111 455,00 111 455,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 35 429 862,80zł. 



 2

§2 
Dokonać zmian w: 
 
1. Załączniku nr 3 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 
latach 2009-2011,  zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. W załączniku Nr 3a do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn. Wydatki na zadania inwestycyjne gminy Halinów w 
2009 roku, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

I . WODOCIĄGI , w tym zadania:            2007-2011 6 691 092,47 3 795 281,47 915 811,00 915 811,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 1 660 000,00 320 000,00

1. 010 01010 Projekt przebudowy stacji uzdatniania 
wody w Wielgolesie Duchnowskim 2009 1 357 000,00 2 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 1 300 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

2. 010 01010 Projekt i przebudowa stacji 
uzdatniania wody w Mrowiskach 2007-2009 3 932 020,47 3 518 281,47 413 739,00 413 739,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

3. 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy: Długa Kościela:spinka 
w ul. Polnej i ul.Powstania 
Styczniowego, ul.Chojniak, Długa 
Szlachecka:ul. Leśna, ul.Osiedlowa, 
Hipolitów: spinka przy ul.Warszawskiej

2009-2011 577 072,00 0,00 177 072,00 177 072,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

4. 010 01010 Budowa  sieci wodociągowej w 
Michałowie 2007-2009 185 000,00 135 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

5. 010 01010 Wykupy sieci wodociągowej od 
indywidualnych inwestorów 2007-2011 540 000,00 140 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

6. 010 01010 Projekty sieci wodociagowej 2009-2011 100 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 60 000,00 20 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

II ROZWÓJ i ODNOWA OBSZARÓW 
WIEJSKICH, w tym zadania: 2009-2010 1 601 928,00 0,00 83 928,00 83 928,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 1 518 000,00 0,00 -

7 010 01010

Uprządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Halinów poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków i sieci wodociągowej

2009-2010 1 001 928,00 0,00 83 928,00 83 928,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 918 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

8 010 01041

Poprawa jakości życia mieszkanców 
sołectwa Długa Szlachecka w gminie 
Halinów poprzez modernizację 
budynku świetlicy wiejskiej oraz 
budowe wielofunkcyjnego boiska 
sport. i placu zabawa dla dzieci 

2010 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 600 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

III. INFRASTRUKTURA 
PRZEMYSŁOWA, w tym zadania: 2009-2010 8 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 8 000 000,00 0,00 -

9 150 15011

Wzmocnienie własnego potencjału 
gospodarczego pow.mińskiegoi Gminy 
Halinów poprzez kompleksowe 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych w 
miejscowości Długa Koscielna

2009-2010 8 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 8 000 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Okres 
realizacji w 

latach
Dz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Zmiany
rok budżetowy 

2009 
(9+10+11+12) 
po zmianach

Łączne koszty 
finansowe       

(7+8+13+14) po 
zmianach

2011 r.

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem

Planowane wydatki

2010 r.

Załacznik nr 1 do zarzadzenia Burmistrza 
Halinowa nr 104 z dnia 22.07.2009r                           

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Rozdz.
Nazwa programu, w tym zadania 

inwestycyjne



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

IV. DROGI, MOSTY, ŁĄCZNOŚĆ, w tym 
zadania; 2007-2011 9 807 595,00 270 913,00 2 573 566,00 1 351 126,00 0,00 1 167 440,00 5 763 116,00 1 200 000,00

10 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej 
gminy Halinów-etap II-droga Długa 
Kościelna-Kazimierów-Mrowiska-most 
na rzece Długiej w Długiej Kościelnej, 
ul.Powstania Styczniowego

2007-2010 6 007 851,00 69 213,00 1 373 459,00 206 019,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0

1 167 440,00 4 565 179,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

11 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej 
gminy Halinów-etap III- Halinów: 
ul.Piłsudskiego, ul.Spółdzielcza, 
ul.Szkolna

2008-2010 1 569 744,00 26 700,00 720 107,00 720 107,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0

0,00 822 937,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

12 600 60016 Projekt i budowa ul.Jasnej w Józefinie 2008-2009 294 000,00 50 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

13 600 60016 Budowa ul.Wierzbowej w Hipolitowie 2011 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 600 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

14 600 60016 Projekt, przebudowa wraz z 
modernizacją ul. Rynek w Okuniewie 2007-2011 505 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 400 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

15 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej   
i budowa, ul.Konopnickiej w Sulejówku 
i ul.dz.ew.1/12 i 1/16 w Grabinie ( 
dotacja dla miasta Sulejówek w 
ramach porozumienia o 
współdziałaniu)

2008-2010 395 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 375 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

16 600 60016
Projekt i budowa chodnika w Długiej 
Kościelnej ( od ul.Kochanowskiego do 
istniejącego)

2009 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

17 600 60016
Projekt i budowa chodnika przy 
ul.Warszawskiej w Długiej 
Szlacheckiej

2009-2011 216 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 200 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

18 600 60016

Przebudowa i modernizacja drogi 
gminnej dojazdowej o gruntów 
rolnych, stanowiących działkę nr 
ew.31,30/4 oraz 33/1 w Krzewinie

2009 170 000,00 0,00 170 000,00 115 000,00 0,00
A.    0  
B.  55 000,00
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

Lp.
Okres 

realizacji w 
latach

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2009 

(9+10+11+12)

z tego źródła finansowaniaWydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem
2011r.kredyty

i pożyczki

Nazwa programu, w tym zadania 
inwestycyjneDz. Rozdz.

Łączne koszty 
finansowe       

( 7+8+13+14) 2010r.dochody 
własne jst



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ADMINISTRACJA PUBLICZNA, w 
tym zadania: 2009-2011 1 310 187,04 0,00 1 310 187,04 196 528,06 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

946 610,13 0,00 0,00 x

19 750 75095

Budowa bezprzewodowej sieci 
dostępu do Internetu-projekt 
pn."Dostęp do Internetu szansą na 
rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" 
mieszkańców" gminy Halinów"

2009-2011 1 310 187,04 0,00 1 310 187,04 196 528,06 0,00
A.167 048,85  
B.    0
C.    0 

946 610,13 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

VI. OŚWIATA i WYCHOWANIE, w tym 
zadania: 2007-2011 2 036 417,09 47 000,00       280 000,00 280 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 794 764,35 914 652,74 -

20 801 80101
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
ZespoleSzkolno-Przedszkolnym w 
Okuniewie

2009 80 000,00        0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

21 801 80101 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w Cisiu 2009 50 000,00        0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

22 801 80104
Projekt i adaptacja budynku 
użyteczności publicznej na potrzeby 
przedszkola w Cisiu

2009 150 000,00       0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

23 801 80104 Projekt i rozbudowa przedszkola przy 
Zespole Szkół w Halinowie 2007-2011 1 756 417,09 47 000,00       0,00 0,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 794 764,35 914 652,74 Urząd Miejski w 
Halinowie -

VIII. KANALIZACJA I OCZYSZCZALNIE, 
w tym zadania: 2007-2013 16 963 794,00 894 000,00 3 739 794,00 889 794,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 4 900 000,00 3 430 000,00

24 900 90001

Projekt i budowa kanaliz. sanit. w 
systemie podciś.: Hipolitów, Józefin, 
Królewskie Brzeziny, Nowy Konik, 
Stary Konik

2007-2011 7 638 794,00 375 000,00 3 083 794,00 233 794,00

2 300 000,00- 
WFOŚiGW    
550 000,00 
kredyt BOŚ

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 2 800 000,00 1 380 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

25 900 90001

Projekt i budowa kanalizacji sanit.w 
systemie grawitacyjnym: Halinów, 
ul.Zachodnia,3-go Maja, Pólnocna, 
Długa Kościelna ul.Powst. 
Styczniow.wraz z modernizacją 
istniejącej sieci

2007-2009 650 000,00 267 000,00 383 000,00 383 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

26 900 90001
Projekt i budowa kanalizacji w 
systemie podciś. Długa Szlach. 
Grabina,Budziska, Zagórze

2007-2013 8 315 000,00 102 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

27 900 90001 Projekty sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy Halinów 2008-2010 110 000,00 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 50 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

28 900 90001 Wykupy sieci kanalizacyjnej od 
indywidualnych inwestorów 2007-2011 250 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

Planowane wydatki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

z tego źródła finansowania
Lp.

Nazwa programu, w tym zadania 
inwestycyjne

Okres 
realizacji w 

latach kredyty
i pożyczki

Dział Rozdz.

V.

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem
środki 

wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 
finansowe       

( 7+8+13+14)
rok budżetowy 

2009 
(9+10+11+12)

2010r. 2011r.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

OŚWIETLENIE DROGOWE I 
ULICZNE, w tym zadania: 2007-2011 1 044 500,00 440 000,00 204 500,00 204 500,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

29 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia na 
terenie gminy, w tym na istniejących 
słupach i budowa z udziałem 
mieszkańców

2007-2011 1 044 500,00 440 000,00 204 500,00 204 500,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

X.
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO,         
w tym zadania:

2007-2010 9 614 162,00 150 062,00 49 100,00 43 915,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

5 185,00 4 000 000,00 5 415 000,00 -

30 921 92109 Modernizacja budynku Domu Kultury 
w Okuniewie-Filia w Michałowie 2009 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

31 921 92109

Rewitalizacja zabytkowego pałacu i 
parku z przeznaczeniem na Dom 
Kultury jako element odnowy 
zdegradowanych obszarów miejskich 
Halinowa

2007-2010 9 574 162,00 150 062,00 9 100,00 3 915,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

5 185,00 4 000 000,00 5 415 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

XI KULTURA FIZYCZNA i SPORT, w 
tym zadania: 2009-2010 261 772,00 156 772,00 35 000,00 35 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0 50 000,00     0,00 -

32 926 92601
Budowa ogólnodostępnego kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego w Długiej 
Kościelnej

2007-2009 206 772,00 156 772,00 30 000,00 30 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

33 926 92601 Modernizacja boiska w Michałowie 2010 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0 50 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

34 926 92601
Projekt i budowa boiska do piłki 
siatkowej plażowej  w Długiej 
Szlacheckiej

2009 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

57 456 447,60 5 754 028,47 9 316 886,04 4 125 602,06

2 300 000,00- 
WFOŚiGW    
550 000,00 
kredyt BOŚ

A.167 048,85  
B. 55 000,00
C.    0 

2 119 235,13 26 885 880,35 11 479 652,74 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Łączne koszty 
finansowe       

(7+ 8+13+14)
Lp.

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

Dz. Rozdz.
Nazwa programu, w tym zadania 

inwestycyjne

IX.

rok budżetowy 
2009 

(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

2010r. 2011r.
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  

Okres 
realizacji w 

latach



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Projekt przebudowy stacji 
uzdatniania wody w Wielgolesie 
Duchnowskim

55 000,00 55 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

2. 010 01010 Projekt i przebudowa stacji 
uzdatniania wody w Mrowiskach 413 739,00 413 739,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

3 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy: Długa Kościela: 
spinka w ul. Polnej i ul.Powstania 
Styczniowego, ul.Chojniak, Długa 
Szlachecka:ul. Leśna, 
ul.Osiedlowa, Hipolitów: spinka 
przy ul.Warszawskiej

177 072,00 177 072,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

4 010 01010 Budowa  sieci wodociągowej w 
Michałowie 50 000,00 50 000,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

5 010 01010 Projekty sieci wodociagowej 20 000,00 20 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

6 010 01010 Wykupy sieci wodociągowej od 
indywidualnych inwestorów 200 000,00 200 000,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

7 010 01010

Uprządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Halinów 
poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków i sieci 
wodociągowej

83 928,00 83 928,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

999 739,00 999 739,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00

8 150 15011

Wzmocnienie własnego potencjału 
gospodarczego pow.mińskiego i 
Gminy Halinów poprzez 
kompleksowe uzbrojenie trenów 
inwestycycjnych w miejscowości 
Długa Kościelna

125 000,00 125 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

125 000,00 125 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 -

9 600 60016

Modernizacja infrastruktury 
drogowej gminy Halinów-etap II-
droga Długa Kościelna-Kazimierów-
Mrowiska-most na rzece Długiej w 
Długiej Kościelnej, ul.Powstania 
Styczniowego

1 373 459,00 206 019,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

1 167 440,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

10 600 60016

Modernizacja infrastruktury 
drogowej gminy Halinów-etap III- 
Halinów: ul.Piłsudskiego, 
ul.Spółdzielcza, ul.Szkolna

720 107,00 720 107,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

-

11 600 60016 Projekt i budowa ul.Jasnej w 
Józefinie 244 000,00 244 000,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

-

12 600 60016
Projekt i budowa chodnika w 
Długiej Kościelnej ( od 
ul.Kochanowskiego do 

50 000,00 50 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

13 600 60016
Projekt budowy chodnika przy 
ul.Warszawskiej w Długiej 
Szlacheckiej

16 000,00 16 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

14 600 60016

Przebudowa i modernizacja drogi 
gminnej dojazdowej o gruntów 
rolnych, stanowiących działkę nr 
ew.31,30/4 oraz 33/1 w Krzewinie

170 000,00 115 000,00 0,00
A.0 
B.55 000,00
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

2 573 566,00 1 351 126,00 0,00
A.0 
B.55 000,00
C.0

1 167 440,00

15 700 70005 Wykupy gruntów 30 000,00 30 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

30 000,00 30 000,00 0,00
A. 0     
B. 0
C. 0

0,00 -

Załacznik Nr 2 do zrzadzeniaBurmistrza 
Halinowa Nr 104/09 z dnia 22.07.2009r                  

RAZEM DZIAŁ 010 -WODOCIĄGI i ODNOWA WSI

RAZEM DZIAŁ 600 - DROGI, MOSTY

rok 2009 
(6+7+8+9) kredyty

i pożyczki

Zmiany

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Wydatki na zadania inwestycyjne gminy Halinów w 2009 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI

z tego źródła finansowania

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

RAZEM DZIAŁ 150-PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE



16 750 75023 Rozwój e-usług i budowa  e-urzędu 
w Gminie Halinów 990 240,00 148 536,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

841 704,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

17 750 75023 Zakupy inwestycyjne- Urząd 
Miejski w Halinowie 15 000,00 15 000,00 0,00

A.0     
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

18 750 75095

Budowa bezprzewodowej sieci 
dostępu do Internetu-projekt 
pn."Dostęp do Internetu szansą na 
rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" 
mieszkańców" gminy Halinów"

1 310 187,04 196 528,06 0,00

A.167 048,85     
B.0
C.0 946 610,13 Urząd Miejski w 

Halinowie -

2 315 427,04 360 064,06 0,00
A.167 048,85     
B.0
C.0

1 788 314,13 x -

19 801 80101
Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Okuniewie

80 000,00 80 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

20 801 80101 Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej w Cisiu 50 000,00 50 000,00 0,00

A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

21 801 80104
Projekt i adapatacja budynku 
użytecznosci publicznej na 
potrzeby przedszkola w Cisiu

150 000,00 150 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

280 000,00 280 000,00 0,00

A.0     
B.0
C.0 0,00 Urząd Miejski w 

Halinowie -

22 900 90001
Budowa kanalizacji sanit.w 
systemie podciśnieniowym w 
miejscowości Hipolitów obszar 1A

3 083 794,00 233 794,00

2 300 000,00- 
WFOŚiGW    
550 000,00 
kredyt BOŚ

A. 0    
B. 0
C. 0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

23 900 90001

Projekt i budowa kanalizacji sanit. 
w systemie grawit:Halinów, 
ul.Zachodnia, 3-go Maja, 
Pólnocna, Długa Kościelna ul 
Powst.Stycz. wraz z modernizacją 
istniejącej sieci

383 000,00 383 000,00 0,00
A.   0   
B.   0
C.   0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

zwiększono wydatki 
o 40 000,00

24 900 90001
Projekt budowy kanalizacji w 
systemie podciś.Długa Szlach., 
Grabina, Budziska, Zagórze

213 000,00 213 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

25 900 90001
Projekty budowy sieci 
kanalizacyjnej na terenie gminy 
Halinów

10 000,00 10 000,00 0,00
A.0      
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

zmniejszono wydatki 
o 40 000,00

26 900 90001 Wykupy sieci kanalizacyjnej od 
indywidualnych inwestorów 50 000,00 50 000,00 0,00

A.0    
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

27 900 90015

Projekt i  budowa oświetlenia na 
terenie gminy, w tym: na 
istniejących słupach i budowa z 
udziałem mieszkańców:            
Budowa:                                          
Chobot działka nr 354, Okuniew, 
ul.Poligonowa, Grabina dz. ew.nr 
52, Długa Szlachecka ul.Żelazna, 
Cisie ul.Skrajna                                
Projekty:                                          
Józefin ul.Jasna, Wielgolas 
Duchnowski część dz. ew.nr 41, 
MIchałów-Bankówka, Hipolitów, 
ul.Wrzosowa, Chobot - dz. ewid. 
354, Chobot-Mrowiska

204 500,00 204 500,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

28 900 90017

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofiansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów zakładów budżetowych

130 000,00 130 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

29 900 90095 Budowa placu zabaw w Józefinie 16 655,00 16 655,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

zwiekszono wy datki 
o 3 155,00

4 090 949,00 1 240 949,00

2 300 000,00- 
WFOŚiGW    
550 000,00 
kredyt BOŚ

A.  0    
B.  0
C.  0

0,00

30 921 92109
Modernizacja budynku Domu 
Kultury w Okuniewie-Filia w 
Michałowie

40 000,00 40 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

31 921 92109

Rewitalizacja zabytkowego pałacu i
parku z pzreznaczeniem na Dom 
Kultury jako element odnowy 
zdegradowanych obszarów 
miejskich Halinowa

9 100,00 3 915,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

5 185,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

49 100,00 43 915,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

5 185,00 -

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 921-KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA



32 926 92601
Budowa ogólnodostępnego 
kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w Długiej Kościelnej

30 000,00 30 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

33 926 92601
Projekt i budowa boiska do piłki 
siatkowej plażowej  w Długiej 
Szlacheckiej

5 000,00 5 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

35 000,00 35 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 -

34 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne 33 845,00 33 845,00 0,00

A.  0    
B.  0
C.  1

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

zmniejszono rezerwę o 
3 155,00zł

10 532 626,04 4 499 638,06

2 300 000,00- 
WFOŚiGW    
550 000,00 
kredyt BOŚ

A.  167 048,85   
B.  55 000,00
C.  0

2 960 939,13 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 2009 ROK

RAZEM DZIAŁ 926-KULTURA FIZYCZNA I SPORT


	104.09.pdf
	1.pdf
	2.pdf

